
  

別紙-8 

2015 年度 特定非営利活動に係る事業活動予算案 

平成 27 年 1 月 1 日から  平成 27年 12 月 31 日まで 

特定非営利活動法人日本芸術家協会     

科  目 金  額 （単位：円） 

Ⅰ 経常収入の部 

 １ 入会金・会費収入 

    入会金収入 

    会費収入 

        利息 

 

 

180,000 

3,830,000 

 

 

 

 

 

4,010,000 

 

 ２ 事業収入 

    展覧会開催事業（春季展） 

    展覧会開催事業（38 回 JAG 展） 

 

644,000 

805,000 

 

 

1,449,000 

 

    

   経常収入合計   5,459,000 

Ⅱ 経常支出の部 

 １ 事業費 

    展覧会開催事業（春季展） 

     展覧会開催事業（38 回 JAG 展） 

    普及事業 

        広報啓発事業（JAG ニュース、ホームページ） 

 

 

489,000 

2,739,000 

24,000 

560,250 

 

 

 

 

 

3,812,250 

 

２ 管理費 

    委託事務費 

    事務運営費 

        会場費 

印刷費 

会議費 

事務用品費 

    通信費 

    広告宣伝費 

    賞品費 

    雑費 

        慶弔費 

 

840,000 

100,000 

21,000 

50,000 

80,000 

140,000 

150,000 

140,000 

0 

50,000 

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1,571,000 

 

   経常支出合計   5,383,250 

  経常収支差額   75,750 

Ⅲ その他資金収入の部    

   その他資金収入合計   0 

Ⅳ その他資金支出の部 

 １ 固定資産取得支出 

  

 

0 

 

 

0 

 

２ 予備費  0  

   その他資金支出合計   0 

  当期収支差額   75,750 

  前期繰越収支差額   2,397,840 

  次期繰越収支差額   2,473,590 

 


